MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa o Julgamento, proferido pela Pregoeira, do Processo
Licitatório:  Pregão  Eletrônico  nº  027/2017  –  Registro  de  Preços  021/2017,  dando  outras
providências.

O Sr. Secretário Municipal de Saúde, de PARANAGUÁ – PR, no
uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal nº 214/2017.

R E S O L V E:

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela  Pregoeira,
nomeada pelo Decreto 202/2017, sobre o Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 027/2017 –
Registro de Preços 021/2017, que tem por objeto: “Aquisição de produtos para distribuição
gratuita na Rede Municipal, Suplemento Alimentar, Fórmulas Infantis e Compostos Lácteos,
para atender as necessidades do setor de serviço social da Secretaria Municipal de Saúde –
SEMSA”, de acordo com os quantitativos e especificações contemplados no Termo de Referência
do edital licitatório, e, inteiro teor do Processo Administrativo nº 31.493/2016.

II.  Adjudico  os  lotes  dos  referido  objetos  às  Licitantes
Vencedoras: Lotes: 01, 14 e 15 – Empresa: NUTRIPORT COMERCIAL LTDA - CNPJ/MF sob o
nº  03.612.312/0005-78.  Lotes:  02,  03,  06,  07,  08,  09,  10,  12  e  13 -  Empresa  :    MERCO
SOLUCOES EM SAUDE S/A - CNPJ/MF sob o nº 05.912.018/0001-83. Lotes: 05 11, 22, 29, 30 e
38 – Empresa: LFP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI - EPP - CNPJ/MF sob o
nº 26.554.718/0001-13. Lote: 16 – Empresa: PRODIET NUTRICAO CLINICA LTDA - CNPJ/MF
sob o nº 08.183.359/0001-53 .Lotes: 17, 19, 32, 35, 37 e 39 – Empresa: PROMISSE COMERCIO
DE MATERIAIS MEDIC HOSPITAL EIRELI- CNPJ/MF sob o nº 09.396.523/0001-73 . Lotes: 18,
20, 21, 24, 25, 26, 27, 31, 34 e 36 – Empresa: SAVIMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS
LTDA – ME  - CNPJ/MF sob o nº 26.640.161/0001-33.  Lote:  28 –  Empresa: OMAR AHMAD
ELAYAN.  CNPJ/MF  sob  o  n°  02.131.705/0001-73.  Lote:  33 –  PRO-VIDA  COMERCIO  DE
EQUIPAMENTOS LTDA EPP. CNPJ/MF sob o n° 03.889.336/0001-45.

 III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 07 de Agosto de 2017.

_______________________________
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

Sec. Mun. de Saúde